
DOHODA O SPOLUPRÁCF

Základní škola a Mateřská škola Brno, Miléncva 14, příspěvková organizace
Milénova 14
638 00 Brno
IČO: 49466607
zastoupená: Mgr. Jiřím Křenkem - ředitelem
Č. ú.:

a
SC Hatrick Brno FbŠ
Krasová l
614 00 Brno
IČ: 69723214
Zastoupen: p. Milanem Grycem,

L

Škola má na základě zřizovací listiny ze dne l. 7. 2001 svěřený objekt zš Milénova 14 č.p.
808, parcela č. 209.
V souladu s ČI. VII bodem 10 zřizovací listiny je oprávněna uzavírat dohody spolupráci za
účelem podpory činnosti zájmových organizací dětí a mládeže či jiných subjektů zajišt'ujících
sportovní, kulturní a jiné společenské aktivity. Za tímto účelem může poskytovat volné
kapacity svěřeného majetku.

II.

Škola umožní v rámci florbalového turnaje Open Game 2023 zapůjčení tělocvičny (včetně
sprch), posilovny a bazénu pro sportovní akce dětí v čase 8.00 - 22.00 hodin. Dále budou
k dispozici uČebny pro teoretickou přípravu žáků a Školní jídelna za účelem stravování žáků
z vlastních zdrojů. k využití bude vstupní hala a sociální zařízení.
K dispozici bude 30 učeben.

V termínu: 22. 6. 202.3 od 14.00 hod. - 25. 6. 2023 do 12.00 hodin

III.

Uhrada: organizace uhradí škole dohodnutou částku ve výši, která je spojená s provozem
užívaných prostor.

Dohodnutá cena celkem: 175.000,- KČ



IV.

Podmínky užívání a ručení za Škody:
1. Při vstupu do budovy školy je každý povinen se přezout nebo použít návleky, které

jsou u vrátnice.
2. Vstup do tělocvičny je dovolen pouze v čisté sportovní obuvi, která je k tomu určená.

Nesmí dělat Čáry na podlaze.
3. Je zakázáno čistit si venkovní obuv v umyvadlech a sprchách.
4. Všichni účastníci jsou povinni udržovat čistotu ve všech prostorách školy.
5. Po skončení pronajaté doby, viz. Bod II, je povinnost do 15 minut opustit budovu.
6. Používat únikové dveře ve vlastním prostoru tělocvičny je kromě ohrožení života

přísně zakázáno.
7. Je dovoleno používat pouze hlavní vchod školy.
8. Zástupce organizace je povinen před zahájením činnosti prostory prohlédnou a

případné poškození a nedostatky nahlásit panu školníkovi
V případě, že tak neučiní, má se za to, že vzniklé škody způsobila

organizace svojí činností či nedbalostí a je povinna způsobenou Škodu Škole uhradit.
9. Dočasný uživatel není oprávněn přenechat užívané prostory do užívání dalším

subjektům.
10. Uživatel odpovídá za škody na zdraví i na majetku vzniklé v době přechodného

užívání prostor. Poškození majetku je uživatel povinen poskytovateli nahradit, a to
uvedením do původního stavu nebo finanční náhradou ve výši ceny opravy.

11. Zástupce každého pronajímaného prostoru musí osobně předat tento prostor panu
školníkovi.

V.

Před uplynutím doby, na kterou se dohoda uzavírá, může být oběma stranami smluvní vztah
ukončen výpovědí.

V případě, že organizace jedná v rozporu s podmínkami této dohody, může škola od dohody
okamžitě odstoupit na základě písemného vyrozumění.

VI.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom
vyhotovení.

V Brně dne: 5. 6. 2023
Základní škola a Mateřská škola

,. _
a

SC HATTRICK BRNO
Florb

Krasová
""

za SC Hatri


